סוף דבר, הדיון יידחה לצורך קבלת תסקיר מאת שירות המבחן. המשיב יהיה עצור עד למתן החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

עותק החלטה זו יחד עם פרוטוקול הדיון מהיום יועבר לידי שירות המבחן אשר יגיש תסקירו עד ליום 21.9.14.

מתיר למשיב שלוש שיחות טלפון בהתאם לנהלי שב"ס.

ניתנה היום, ח' באלול התשע"ד, 3 בספטמבר 2014, במעמד הנוכחים.

חתימה